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
A
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Dans PETITE RÉSIDENCE de 1999 APPARTE-
MENT de type 3 situé au 1er étage/2, d’une
surface habitable d’environ 104m², avec ascen-
seur. Hall d’entrée, toilettes lave-mains, placard/
penderie, dégagement, une salle de bains, toi-
lettes, chambre avec terrasse, chambre avec
salle d’eau attenante, dégagement sur un cellier.

SÉNÉ
279450 € (DONT HN 9450 €)

VANNES
501975 € (DONT HN 16975 €)

VANNES
661000 € (DONT HN 21000 €)

Notaires du Golfe
HENAFF – MORVAN – MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

B CC

CC D

Dans RESIDENCE de 2020 APPARTEMENT
type 3 situé au 2e étage/3 d’une surface habi-
table de 65.07m². Hall d’entrée, salle d’eau,
W.C, dégagement, chambre, placard/pende-
rie, dégagement, chambre, cellier buanderie,
salon/séjour/cuisine aménagée et équipée
avec accès terrasse.Terrasse de 17.44m², Deux
parkings en sous-sol.

LA MADELEINE - RARE APPARTEMENT T5 lumi-
neux, surf. habitable de 132.29 m² L.C situé au
3e/3, hall d’entrée avec plac./penderie, wc
lave-mains, dégagt. salon/salle à manger d’env.
52.95m². Terrasses d’env. 30m² exposée SO/
SE, dégagt. cuisine A/E, arrière cuisine pl/pende-
rie, dégt. 2 ch. dont 1 ouvrant sur terrasse, SDB/
douche et WC, autre ch. avec coin buanderie. Gge
en ssol séc. et mot. de 17.94m², place de parking.

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

PLUVIGNER
187920 € (DONT HN 7920 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

F

F

Au calme d’un lieu dit, posée sur une parcelle de 1090m² env., cette
maison des années 1950, à remettre aux normes, sera idéale pour
une 1ère acquisition et/ou pour un investissement locatif. Elle se com-
pose d’une cuisine, séjour, salle à manger, salle d’eau et wc au RDC,
deux chambres à l’étage Cave en partie, garage attenant, cabane
de jardin. Hono.4.40%. Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

SAINT-GUYOMARD
643760 € (DONT HN 23760 €)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Dans un écrin de verdure, à 30 mn de Vannes, 5 mn des commerces
de proximité et des écoles, ensemble de maisons en pierre compre-
nant une maison principale avec garage, deux gîtes rénovés, un gîte
à rénover offrant une possibilité supplémentaire de 56 m2 au sol envi-
ron. Le tout sur un parc paysager et fleuri de plus de 1,5 ha.
Vous serez séduit par le calme et le charme de cet endroit !

D

B

EXC
LUSI

VITÉ
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APPARTEMENT au 2e étage comprenant : entrée
avec placard, salle de séjour, 2 chambres dont
une avec placard, salle de bains, cuisine amé-
nagée et semi-équipée avec placard, WC avec
lave-mains, balcon, chauffage au gaz de ville.
CHARGES : 100 €/mois SYNDIC : Foncia
Taxe foncière : 1277 € Hono.4.18%.

PLOEMEUR centre , une maison de 92 m² ha-
bitable. Rdc : entrée, séjour-salon, cuis., WC,
garage, buanderie. Étage : 3 chambres, 1 sdb,
WC. Au-dessus : grenier, chauff au gaz de ville,
jardin, une remise. Hono.4.01%. Logement à
consommation énergétique et à émission de
CO2 excessives.

Appartement de 82 m² : entrée avec placard,
cuisine, balcon, séjour-salon , 3 chambres, salle
d’eau, w.c. Chauffage au gaz de ville, cave
et garage. Taxe foncière : 1213 €, charges :
200 € :ms + 12 € de fonds de travaux.
Hono.4.32%.

LORIENT CENTRE-VILLE
258368 € (DONT HN 10368 €)

PLOEMEUR
364040 € (DONT HN 14040 €)

LORIENT MERVILLE - POLYGONE
208640 € (DONT HN 8640 €)

D DF

D DF

Notaire Conseil Océan
Maîtres REDO - LE QUAY -PENEAU - CAUSERET
Place Marcel-Dassault
56270 PLOEMEUR
02 97 86 32 17 -
sonia.oulad.56082@notaires.fr
vr.nego@notaires.fr

10 place Polignac
56520 GUIDEL

SCP HADDAD, Rault, Duffo-le Strat

Maison d’habitation en rez de chaussée surélevé avec : Au premier
niveau : entrée desservant une cuisine indépendante, un salon-séjour, un
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
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Au calme , belle maison gorgée de lumière, entretenue et très fonction-
nelle. Rdc : entrée, accès garage, pièce de vie , cuis AM/EQ, WC,
salle de douche, chbre avec pld Etage : 3 chbres, grenier, salle de
bains, WC, lingerie. Agréable terrain de 821m² avec piscine. Plus de
renseignements par téléphone. Hono.3.95%.

NOSTANG
426200 € (DONT HN 16200 €)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

B

D

Proche du centre de Riantec, maison de 2019.
A rez-de-chaussée : entrée, cuisine ouverte sur le salon salle à manger,
wc, chambre avec salle d’eau
A l’étage : deux chambres, salle d’eau et wc.
Garage, terrain de 280 m².

RIANTEC
322100 € (DONT HN 12100 €)

Office notarial
PORTE DES INDES
29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr

A

C
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Nouvelle Ville, proche du centre, Ancien im-
meuble en pierre à rénover. Comprenant : Appart
T2 : DPE vierge Appart T2 av. cuisine, séjour,
ch, SDD, WC. 1er étage : Appart T3, av. entrée,
cuis., séj., 2 ch, douche. 2e étage : Appart T3,
av. entrée, cuis., séj., 2 ch. Grenier au dessus.
Cave Jardin clos. Possibilité immeuble ou grande
maison familiale. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

LARMOR PLAGE, A proximité de la plage de la
Nourriguel. Maison mitoyenne d’un côté, compr :
cuisine aménagée, salon séjour avec cheminée
donnant sur terrasse, ch.ambre, SDB, WC, a
l’étage, 2 chambres dont une avec placard,
SDD, WC et 2 pièces mansardées. Sous sol
total. Terrain clos de 443m2. Exposition EST/
OUEST. Travaux seront à prévoir. Surface tel que
mentionnée sur le DPE. Hono.3.74%.

LORIENT, Carnel, Dans une petite copro bien
entretenue avec jardin commun. Au 3e et dernier
étage, UN APPARTEMENT de type 4, compre-
nant, une entrée avec placards, cuisine aména-
gée, salon séjour avec balcon (exposé Sud), 2
chambres, SDB, WC. Garage, place de station-
nement, cave. Bien en copro formé de 3 lots.
Syndic bénévole. Hono.4.24%. Logement à
consommation énergétique excessive.

LORIENT NOUVELLE VILLE
310917€ (DONT HN 11917€)

LARMOR-PLAGE
565478€ (DONT HN 20478€)

LORIENT
205472€ (DONT HN 8472€)

D F

G B C

F

Étude notariale LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

2, rue de Kergoff
56850 CAUDAN
0659302742
negociation.56099@notaires.fr

Très belle maison de 1992 dans le bourg du
FAOUET comprenant entrée, séjour salon,
cuisine , 3 chambres, buanderie, salle de bains,
nombreux placards Garage en pierre terrain
de 550 m².

Appartement au 2ème étage entièrement rénovée
comprenant, entrée avec placard, séjour don-
nant sur une terrasse de 7 m², cuisine ouverte ,
3 chambres, salle d’eau wc appartement très
lumineux, dans un quartier calme de Larmor
proche du Kernevel.

Propriété dans un très beau parc paysagé au
rdc, séjour salon avec cheminée, cuisine AE
donnant sur le jardin, buanderie, wc. A l’étage
une suite parentale avec salle d’eau privative,
1 chambre, salle d’eau avec baignoire et
sauna, grenier. Au dernier niveau 3 chambres,
salle d’eau, wc.

LE FAOUËT
219000 € (DONT HN 9000 €)

LARMOR-PLAGE
379580 € (DONT HN 14580 €)

PLOUAY
446920 € (DONT HN 16920 €)

121, avenue de la République
56701 HENNEBONT
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

2, rue des Cendres
56320 LE FAOUËT
02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

9-11, place Notre-Dame
56260 LARMOR_PLAGE
02 97 21 91 31
etude.56114.larmorplage@notaires.fr

SELARL Éric LE GLEUT, Gilberte COMPAROT,
Soazig GENEVISSE-HENAFF et Caroline LAUDREN

HENNEBONT 121 avenue de la République
LE FAOUËT 2 rue des Cendres
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

Idéalement située, maison bien construite de
1960 dans un bel environnement. Au rez-de-
chaussée: entrée, salle à manger, salon exposé
sud, cuisine, chambre, salle de bains. À l’étage,
pallier desservant 3 chambres, chacune ayant
une surface supplémentaire pour dressing ou salle
d’eau, WC séparé. 2 garages. Nombreuses
possibilités après rénovation! Hono. 4,03%.

Maison de ville mitoyenne à deux pas de la
mairie! Au rez-de-chaussée: séjour, cuisine, salle
d’eau avec WC, sas donnant sur cour nord avec
réserve extérieure sous fibro. Au 1erétage: palier
(avec WC) et 1chambre. Au 2eétage: une autre
chambre avec coin grenier. Courette au sud de-
vant la maison. Prévoir vente à 6 ou 8 mois à
compter de l’offre d’achat. Hono. 4,21%.

CARNAC
726640€ (DONT HN 26640€)

ERDEVEN
348500€ (DONT HN 13500€)

ÉTEL
244900€ (DONT HN 9900€)

E
BD

C G

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison en pierres sous ardoises à 5min de Saint-Aignan et à 10min
du Lac de Guerlédan : - Sous-sol: garage, sde avec wc, cellier, buan-
derie; - Rdc surélevé : entrée, couloir, wc, cuis aménagée, placard, un
salon/s. à manger, 2 ch, une sde; Au-dessus : un grenier isolé sur plan-
cher. En appentis, un local av chaufferie. Terrain arboré avec garage.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

SAINT-AIGNAN
95400 € (DONT HN 5400 €)

G

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

G

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

EN EXCLUSIVITÉ CHEZ VOTRE NOTAIRE, Dans un charmant hameau
paisible et sans vis-à-vis, de beaux potentiels de rénovation pour cet
ancien corps de ferme, composé : une maison d’habitation construite
en pierre en 1662. Une maisonnette attenante d’environ 33m². Une
maison en pierre à rénover. Un Hangar sous toiture fibrociment de
720m². Terrain attenant de 4000m². Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

SÉGLIEN
131500 € (DONT HN 6500 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

G

G

EXC
LUSI

VITÉ

Vente maison en plein centre-ville de PLOUAY,
comprenant : au rdc : séjour avec placard, sa-
lon, cuisine aménagée et semi-équipée, cabinet
de toilettes, buanderie / chaufferie. À l’étage :
3 ch., bureau, sdb avec wc. Grenier au-dessus.
Aussi, une cour sur l’arrière avec un appentis
et un puits. Le tout situé sur une parcelle d’une
contenance d’environ 194 m². Hono.5.10%

Vente maison ayant au rdc : véranda, cuis. A/E,
salle à manger, chambre, dégagement, wc et
sdb. À l’étage : 2 chambres. Aussi, une grange
et un garage. Le tout sur un terrain d’environ
2 870 m² dont une parcelle non attenante située
face de la maison. Hono. 5.47%.

Maison proposant au rdc : entrée, séjour avec
cheminée, cuisine, wc, chaufferie. À l’étage :
dégagement, 3 ch., 1 pièce en enfilade,
1 sde. Grenier au-dessus. Aussi, 1 dépendance
en pierre avec chem. Le tout sur un terrain
exposé plein Sud. Hono. 5.55%. Logement à
consommation énergétique et à émissions de
CO2 excessives.

PLOUAY
220710€ (DONT HN 10 710€)

MELRAND
137110€ (DONT HN 7110€)

BUBRY
126660€ (DONT HN 6660€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

A E G

A B G
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Centre-bourg, à proximité directe de toutes les commodités, maison en
pierres de 6 pièces principales. A restaurer entièrement; elle propose,
en rdc: pièce, cave. Au 1er étage: séjour avec cheminée, cuisine,
2 chambres, salle de bains/wc. Au second étage: cuisine, pièce,
chambre, salle de bains/wc. Est aussi, accolée une dépendance en par-
paings. Le tout sur un terrain d’environ 173m². Honoraires 6.60%.

Au bourg et à proximité des commodités, maison en parpaings sous
ardoises (7PP). Avec quelques travaux à prévoir: sous-sol complet avec:
garage, buanderie, 2 caves, pièce. Rez-de-chaussée surélévé: balcon; sa-
lon/séjour avec cheminée, cuisine, wc, salle de bains, chambres. Etage:
grenier sur dalle béton, et chambre. Dépendance, en parpaings. Terrain
d’env 913 m². Honoraires 5.33%.

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF CLÉGUÉREC
42640 € (DONT HN 2640 €) 158000 € (DONT HN 8000 €)

A deux pas de Guéméné-sur-Scorff et de ses commodités; maison néo-
bretonne de 6 pièces principales. En bon état général, elle propose: un
sous-sol complet avec garage double, buanderie/cuisine/cellier, cave. En
rez-de-chaussée surélevé: cuisine aménagée/salle à manger, salon/séjour
avec cheminée, wc, salle de bains, chambre. A l’étage: 3 chambres,
salle d’eau, wc, 2 greniers. Aussi, un chalet en bois. Le tout sur un terrain
d’environ 674 m². Honoraires 5.33%.

Centre-bourg, à proximité directe des commodités : immeuble composé
d’un local commercial, d’un logement (5PP) avec cuisine aménagée/salle
à manger, salon/séjour, 3 chambres, wc, salle de bains; grenier complet
au-dessus. Second logement (3PP), avec salon/séjour, cuisine, chambre,
salle d’eau/wc. Aussi, une dépendance en parpaings. Le tout sur un ter-
rain d’environ 696 m². Honoraires 5.18%.

LOCMALO GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
158000 € (DONT HN 8000 €) 194580 € (DONT HN 9580 €)

B

E

E

B

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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Proche Lac au Duc, avec jardin de 641 m².
Au rdc : 1 ch, wc et sde, séjour, salon avec
insert et toit cathédrale, cuisine A/E accès
balcon. Au sous-sol : 2 ch avec terrasse,
wc, sde, garage avec cave et buanderie.
A l’étage, mezzanine avec balcon, grenier.
Assainissement collectif. Chauffage au gaz
de ville.

Centre-ville. Terrain de 710 m². Au Rdc :
cuisine A/E, salle avec poêle, véranda
accès terrasse, wc, gde chambre, sde-
wc et un garage-buanderie. A l’étage, 2
chambres, salle d’eau-wc et 1 sdb-wc.
Chauffage électrique. Assainissement col-
lectif. DPE E sera refait car ouvertures rem-
placées Alu avec moustiquaires.

Immeuble rénové et entièrement loué. Au
Rdc: local professionnel. Au-dessus, appt T2
de 53,5 m². A l’arrière, appt T3 de 77 m²
avec étage et terrasse. Combles Terrain
800 m² constructibles, avec dépendance
en pierres à rénover. Chauffage électrique.
Assainissement collectif. Interphones. Revenus
total pour les 3 loyers: 1305 € mensuels.

PLOËRMEL
498420 € (DONT HN 18420 €)

PLOËRMEL
322300 € (DONT HN 12300€)

MOHON
249780 € (DONT HN 9780 €)

C E

énergétique

B BC

D

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
02 97 74 05 38 - 07 87 26 66 36
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Guer, cette maison construite en 1982 vous séduira par ses volumes et sa
proximité des commodités du centre-ville. Sur son terrain de 1140 m2, la
maison comprend au rdc entrée avec placard, une cuisine aménagée
indépendante, séjour de 30 m2, vaste chambre, wc et salle de bains.
A l’étage, le dégagement dessert 3 chambres dont une de 17m2 et
salle d’eau avec wc. Garage attenant.

GUER
202800 € (DONT HN 7800 €)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

RUFFIAC
327285€ (DONT HN 12285€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

C

Belle maison en pierre d’env 225 m2 sur un agréable terrain
de 2373 m2 comp. Au rdc : entrée, buanderie, wc, cuisine/salle à
manger, salon et garage. À l’étage : 3 chs dont une avec salle de
bains et salle d’eau avec wc. L’ensemble communiquant avec une
autre partie comp. Au rdc : cuis, ch, une pièce traversante et salon.
À l’étage : dégagement, chambre et sde/ wc. Hono.3.90%

A
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SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

Aux portes de Malestroit, maison comprenant, au rez-de-chaussée :
garage, atelier, deux pièces. Au 1er étage : cuisine/salle à manger,
salon, chambre, salle d’eau, wc. Au 2ème étage : mezzanine,
bureau, chambre. Garage indépendant. Jardin de 2400 m² environ.
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